様式第４号（第６項関係）

令和３年１０月２０日

 青梅市長 殿

申請 住所    青梅市東青梅 1-11-1

団体名   みんなで梅っこ！

代表者氏名 青梅 梅子

青梅市地域介護予防活動支援事業補助金実績報告書兼請求書

青梅市地域介護予防活動支援事業を実施したので、青梅市地域介護予防

活動支援事業補助金交付要綱第６項の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり報告するとともに、同要綱第５項に掲げる経費を請求します。

記

１ 請求金額    ６，０００  円

２ 請求金額の内訳

  1,000 円×６回＝6,000 円

３ 添付書類

(1) 会場借上料の領収書の写し

(2) その他市長が必要と認めるもの

以 上

会場借上料の領収書の写し（①または②）と活動報告書を添付

して、御提出ください。

 ①自治会館等の場合：施設を管理されている方が発行してい

る領収書の写しを添付。

 ②市民センターの場合：料金を支払う際に受け取る「青梅市

市民センター使用承認書兼領収書」の写しを添付。

提出日